
 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na zhotovení Záměru projektu a Přípravné dokumentace stavby 

Strana 1 (celkem 2) 

Dodatek č. 1 
 

ke Smlouvě o dílo na zhotovení záměru projektu a přípravné 
dokumentace stavby 

 
 

Boskovická spojka 
 

uzavřené dne 23. 8. 2016 mezi smluvními stranami: 

 
 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00  Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl A, vložka 48384 

zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa východ 

Korespondenční adresa:  

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 772 58 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-11032/2016 

ISPROFOND: 5623520019 

 

a 

 

SUDOP BRNO, spol. s r.o.  

se sídlem:   Kounicova 688/26, 611 36 Brno  

IČO:  44960417, DIČ:   CZ44960417 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 

oddíl C, vložka 3803 

bank. spojení:  

jejímž jménem jedná:  Ing. Jiří Molák – jednatel společnosti 

Ing. Josef Naništa, jednatel společnosti 

Ing. Karel Pukl, jednatel společnosti 

Korespondenční adresa:  SUDOP BRNO, spol. s r.o., 

Kounicova 688/26, 611 36  Brno 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy:   160XX /16 



 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na zhotovení Záměru projektu a Přípravné dokumentace stavby 

Strana 2 (celkem 2) 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 Na základě žádosti Zhotovitele Díla ze dne 9. 3. 2017 a v souladu s ustanoveními článků 3.5 a 3.6 

Obchodních podmínek, které tvoří přílohu č. 2 Smlouvy, se smluvní strany z důvodů změny 

vstupních údajů ČHMÚ pro přípravnou dokumentaci - stanovení hydrologických dat ČHMÚ na řece 

Bělé (navýšení průtoků Q100) a z důvodu jednání o nahrazení dvou úrovňových přejezdů 

mimoúrovňovým křížením dohodly na posunu termínů plnění Díla o tři měsíce, tj. termín plnění 

1. Dílčí etapy dle Přílohy č. 5 Harmonogramu plnění je nově stanoven do 23. 6. 2017. 

Zhotovitel prohlašuje, že mu nevzniká nárok na zaplacení jakýchkoli dodatečných nákladů a/nebo 

jiných plateb či náhrad, které by mu v důsledku změny termínu plnění Díla mohly vzniknout, a že 

nebude na Objednateli zaplacení žádných takových dodatečných nákladů a/nebo jiných plateb či 

náhrad uplatňovat. 

 

1.2 S ohledem na shora uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na následujících změnách 

Smlouvy: 

Změna termínů uvedených v harmonogramu obsaženém v Přílohy č. 5 této Smlouvy  

Příloha č. 5 této smlouvy zní nově takto: 

 

 

 



 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na zhotovení Záměru projektu a Přípravné dokumentace stavby 

Strana 1 (celkem 1) 

Příloha č. 5 

Harmonogram plnění  

 

Termín zahájení prací ihned po podpisu Smlouvy - - 

1. Dílčí etapa 

 
do 23. 6. 2017 
(1. dílčí fakturace – 40% ceny 

díla) 
 

• Provedení a vyhodnocení geotechnických  a 
ostatních průzkumů 

• Provedení místních šetření 

• Stabilizace nové trasy spojky 

• Uzavření technického řešení  

• Projednání ZP s objednatelem 

Předávací protokol o 
schválení koncepce 
technického řešení 
Předávací protokol o vydání 
závěru zjišťovacího řízení 
 

2. Dílčí etapa 

do 2 měsíců od ukončení  
1. Dílčí etapy 
(2. dílčí fakturace – 30% ceny 
díla) 

• Předložení kompletního zpracování PD k 
připomínkování  

• Zpracování ZP k projednání 

 
Protokol o předání 
kompletně zpracované PD k 
připomínkování 
Odevzdání ZP (předávací 
protokol k 2. Dílčí etapě) 

 

3. Dílčí etapa – konečné plnění 

do 2 měsíců od ukončení  
2. Dílčí etapy 
(konečná fakturace – 30% 
ceny díla) 

• Odevzdání  komplet. zpracování ZP a PD vč. 
projednaných  a zapracovaných  připomínek 
ze schvalovací doložky ZP do PD, projednání  
s orgány státní správy, vč. dodání 
podkladů pro žádost o vydání územního 
rozhodnutí nebo jiné formy (územní souhlas, 
§15) dle Zákona č.183/2006 Sb. 

Protokol o předání komplet. 
zpracování ZP a PD  vč. 
projednání a zapracování 
připomínek, projednání 
orgány státní správy, vč. 
předání dokumentace nutné 
pro zahájení územního řízení 
a vydání územního 
rozhodnutí. 



 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na zhotovení Záměru projektu a Přípravné dokumentace stavby 

Strana 1 (celkem 1) 

 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

2.2 Nedílnou součástí tohoto dodatku je aktualizovaný Harmonogram plnění, který upravuje 
Přílohu č. 5 Harmonogram plnění. 

2.3 Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění předchozích dodatků nedotčená tímto dodatkem se 
nemění a zůstávají v platnosti beze změn. 

2.4 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží jedno (1) a 
Zhotovitel jedno (1) vyhotovení. 

 

V Olomouci dne21.3.2017 

 

 

 

 

V Brně dne 22.3.2017 

 

................................................................................... 

Ing. Miroslav Bocák 
ředitel organizační jednotky  

Stavení správa východ 
Správa železniční dopravní cesty, 

státní organizace 
 

................................................................................... 

Ing. Karel Pukl 
jednatel společnosti  

SUDOP BRNO, spol. s r.o. 

 


